АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011г.                                № 27
О создании комиссии для обследования

многоквартирного жилого фонда с целью

определения возможности (невозможности)

установки приборов учета, а также составления

дефектных ведомостей и смет для определения

необходимого количества средств на

финансирование указанных мероприятий

      В соответствии с Федеральным  законом РФ  от  23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

      1.Утвердить состав комиссии для обследования многоквартирного жилого фонда с целью определения возможности (невозможности) установки приборов учета, а также составления дефектных ведомостей и смет для определения необходимого количества средств на  финансирование указанных мероприятий согласно приложению 1.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Зам. главы Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                    С.А. ТИМОФЕЕВ

                                                                                                             Приложение 1

                                                                           к постановлению Администрации
                                                                    Алеховщинского сельского поселения

                                                                       Лодейнопольского муниципального

                                                                               района  Ленинградской области

                                                                                                 от 10.02.2011г. № 27

СОСТАВ

комиссии  для обследования многоквартирного жилого фонда
с целью определения возможности (невозможности) установки
приборов учета, а также составления дефектных ведомостей и смет
для определения необходимого количества средств
на  финансирование указанных мероприятий
Председатель                        Тимофеев Сергей Алексеевич – заместитель
                                                главы   администрации    Алеховщинского

                                                сельского поселения
Заместитель председателя   Смирнов Аркадий Васильевич – зав. сектором
                                                жилищно - коммунального хозяйства
    Администрации
       Секретарь комиссии            Носкова Татьяна Сергеевна – специалист 1
                                                      категории Администрации
Члены комиссии:

1. Иванов Сергей Николаевич – директор ООО «Сельский Дом»

                                                               (по согласованию)
2. Сорокин Сергей Владимирович – директор ООО «Оять-Водоканал»

                                                                (по согласованию)
3. Бурнацкий Федор Иванович – мастер  ООО  «Лодейнопольская

                                                                 Теплосеть» (по согласованию)